АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.05.2016

                   № 73

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от  31.05.2013 № 133

В связи с кадровыми изменениями в региональных государственных органах:
1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению Администрации города от  31.05.2013 № 133 «О создании рабочей комиссии по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования «Город Новошахтинск» на 2013-2020 годы»:
1.1. Исключить из состава рабочей комиссии по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования «Город Новошахтинск» на 2013-2020 годы (далее - рабочая комиссия) Токареву Ирину Ивановну.

    1.2. Включить в состав рабочей комиссии Иванова Александра Ивановича - государственного  инспектора Ростовского территориального отдела по надзору за тепловыми установками и сетями в качестве члена рабочей комиссии (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города                                                                                                       И.Н. Сорокин
Постановление вносит:

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление жилищно-

коммунального хозяйства»